
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №1757 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2019 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6516915 Бедрій Тетяна Василівна 006053 ЗБ 29.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 339,9

6761996 Білоусова Діана Володимирівна 34111211 EP 12.06.2008 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 341,6

6113059 Богатиренко Олеся Вікторівна 073267 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 353,8

6431328 Волинець Оксана Анатоліївна 40178196 EP 23.05.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 360,5

6327189 Гель Ольга Анатоліївна 025721 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 359,3

6430117 Іванова Аліна Ігорівна 082270 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 362,6

6735383 Куцик Вікторія Сергіївна 024126 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 339,4

6771929 Манжос Аліна Сергіївна 097714 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 352,3

1                 /  18



6140781 Мельник Катерина Олегівна 42743190 EP 27.04.2012 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 343,6

6116240 Миколюк Вікторія Андріївна 071225 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 343,5

5824809 Морозько Оксана Миколаївна 071204 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 340,2

5952722 Панченко Вікторія Вікторівна 076759 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 341,5

5705596 Приємська Марина Олександрівна 048426 E17 24.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 359,4

6775045 Проста Олена Федорівна 45229878 EP 14.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 345,8

5735652 Романюк Катерина Георгіївна 079186 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 351,8

6113926 Суржок Людмила Василівна 025720 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 353,7

6775712 Цобенко Дарія Олегівна 079190 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 337,8

6401204 Чередніченко Вікторія В`ячеславівна 41351190 EP 17.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 343,3

5648513 Шейко Людмила Петрівна 001868 IBBE 26.06.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 350,9

6109422 Яхненко Анастасія Василівна 024155 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 353,9

2                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6679963 Барановська Ірина Юріївна 072084 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 325,5

6018376 Большакова Анастасія Сергіївна 069416 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 350,2

5671054 Власюк Ірина Василівна 071274 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 344

6366978 Воронко Ірина Іванівна 071282 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 366,6

6668703 Гасимова Есміра Сахібівна 082278 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,5

5637141 Гойжа Аліна Віталіївна 094533 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 362,1

5634627 Горбачов Олексій Григорович 037245 E16 23.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 321,8

6743262 Гордієнко Анастасія Валентинівна 031860 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,7

3                 /  18



5625134 Ковтонюк Анастасія Миколаївна 116012 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 319,5

6347488 Ковтун Карина Володимирівна 097265 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 326,1

6758833 Лаврега Поліна Сергіївна 031721 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 325,2

6739146 Летяга Ірина Анатоліївна 031708 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,7

5400861 Лисокінь Валентина Олександрівна 031707 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 326,1

5412421 Манжалій Олександра Сергіївна 097260 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 354,3

6668400 Миколюк Анна Вікторівна 082285 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 336,5

5586210 Наконечна Катерина Василівна 097263 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 321,5

5824933 Недова Юлія Віталіївна 095230 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 336,4

5475462 Оніщенко Катерина Вікторівна 038265 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 325,3

5737512 Самко Алла Анатоліївна 089099 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 335,7

5873089 Самофалова Анна Олександрівна 060683 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 338,3

6774573 Скарлатова Юлія Романівна 097254 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,6

5628086 Стрельченко Дарина Григорівна 089165 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 324,3

5815330 Сула Анастасія Олегівна 038274 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 347,7

5625899 Тригуба Зоя Олександрівна 071292 E19 18.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 348,3

4                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5789856 Безпрозвана Віта Сергіївна 102267 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

376,2

6411137 Вакуленко Тетяна Сергіївна 089040 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

360,1

6251380 Ванкевич Вікторія Валеріївна 078931 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

369,6

6669997 Гнатишин Ірина Ярославівна 118490 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

358,2

6774775 Довгань Оксана Олексіївна 881431 HT 28.07.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

368,6

5                 /  18



5787294 Заремба Альбіна Григорівна 101962 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

369,5

6776262 Карачарова Діана Сергіївна 089041 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

359,1

6282319 Ковальчук Тетяна Миколаївна 078926 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

355,4

6072472 Левицька Аліна Олександрівна 089096 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

361

5910852 Ляхович Ірина Сергіївна 089095 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

362

6382598 Мельник Людмила Сергіївна 089117 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

378,7

6459873 Онищук Марія Василівна 039157 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

356,3

5889307 Пилипчук Тетяна Миколаївна 078865 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

349,6

6280788 Ражик Наталія Іванівна 089074 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

360,1

6283662 Рижук Інна Андріївна 078868 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

354,4

5911691 Сігітова Аліна Валентинівна 089162 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

357,3

6049184 Скідченко Вікторія Іванівна 089156 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

344,9

6483441 Слободян Аліна Миколаївна 118495 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

371,5

6                 /  18



6252573 Сулік Ольга Вікторівна 078848 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

359,2

5792100 Татауш Тетяна Іванівна 102263 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

372,4

5639851 Хомич Валерія Вікторівна 078917 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

347,7

5636437 Чабан Руслана Миколаївна 078928 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

363,9

6248670 Чекан Олеся Анатоліївна 37226905 CK 26.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

380

5917076 Шворак Наталія Анатоліївна 078935 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

373,4

5623107 Шкара Юлія Віталіївна 078930 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

362,9

7                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6348553 Жовтобрюх Богдана Сергіївна 025626 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

374,3

6451136 Куслій Аліна Андріївна 095233 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

375,3

5622952 Сула Катерина Олегівна 038275 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

365,7

8                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6734219 Британ Вікторія Олександрівна 067867 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

353,5

5882925 Даценко Євгеній Анатолійович 45132958 KX 26.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

337,8

5879382 Ковальчук Софія Вікторівна 081861 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

350

5883853 Личманюк Оксана Сергіївна 082081 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

342,3

5882719 Луцик Юлія Володимирівна 082070 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

296,1

9                 /  18



5882343 Муковоз Олександр Олександрович 031740 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

339,5

6449395 Савчук Олександр Михайлович 003146 IT 30.06.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

344,8

6348445 Чаплоуцький Юрій Сергійович 121929 E18 19.10.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

326,5

6347846 Шлапак Тетяна Анатоліївна 089174 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

351,5

5879630 Якимчук Роман Ігорович 081858 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

348,4

10                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6401672 Авраменко Євгенія Євгенівна 089034 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

314

5738123 Васильчук Микола Віталійович 081729 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

312

5738318 Джуська Катерина Валеріївна 083451 E19 24.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

311

6057010 Кольченко Олена Олександрівна 094658 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

310

5739090 Крицька Марія Анатоліївна 024130 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

312

5738979 Ліненко Вікторія Анатоліївна 024108 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

325

6713982 Плиткан Максим Іванович 082994 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

310

5921754 Полюганіч Артем Сергійович 083004 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

313

11                 /  18



6700264 Саввов Михайло Михайлович 082996 E19 19.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

353

6401764 Трофимчук Юлія Вікторівна 089177 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

314

12                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6218429 Корольчук Юлія Олександрівна 081542 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

362,6

6764596 Мамбик Юлія Валеріївна 45755079 EP 26.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

322,2

6480641 Федюк Віталія Дмитрівна 095442 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

341,4

6744057 Яра Марія Євгеніївна 095456 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

337,9

13                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5811015 Волкова Валентина Іванівна 096810 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

355,9

6348053 Згурська Олена Романівна 096814 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

334,4

6517481 Іванова Надія Миколаївна 096822 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

339,1

6097725 Ковальчук Аліна Михайлівна 116263 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

336,2

6223529 Терещенкова Ольга Костянтинівна 096812 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

338,5

14                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5764581 Коцуконь Оксана Валеріївна 031731 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

315,4

5767906 Литвинчук Назарій Сергійович 089080 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

324,6

5880744 Пасулька Діана Ярославівна 039242 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

339,3

5882140 Собченко Мирослава Дмитрівна 031771 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

356,7

5760259 Токарчук Марія Анатоліївна 086171 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

364,1

15                 /  18



5760716 Шутяк Юлія Ярославівна 086175 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

358,5

5769753 Щербина Владислав Валентинович 041687 E18 21.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

321,7

16                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5473958 Висоцька Олеся Віталіївна 34158304 XA 23.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

376,2

6497763 Лебідь Ольга Миколаївна 002065 IM 28.02.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

369,3

17                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1757 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5853743 Балан Олена Валентинівна 841150 HT 30.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 351,5

5855512 Щебетюк Юлія Олегівна 109473 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Спеціальна освіта 364

18                 /  18




